
VOORE PÕHIKOOLI HOOLEKOGU 

KOOSOLEKU PROTOKOLL nr. 3/2024 

Voorel                                                                                                                               9.12.2024.a. 

Hoolekogu koosoleku toimumise alguse aeg: 17.30 
Hoolekogu koosoleku toimumise lõpu aeg: 19.20 
Hoolekogu koosoleku juhataja nimi: Tuuli Rande 
Hoolekogu koosoleku protokollija nimi: Astra Mäerand, Piia Norring 

Hoolekogu koosolekust osa võtnud ning koosolekult puudunud hoolekogu liikmete nimed ning 
teised koosolekust osavõtjad koos ametinimetustega: 

Hoolekogu liikmete nimed (koos märkmetega osalemise või puudumise kohta): 

Teised koosolekust osavõtjad: 

Hoolekogu esimees 
Tuuli Rande Õppenõukogu esindaja Kääpa majast kohal

Hoolekogu aseesimees 
Anneli Plaado Vilistlaste esindaja kohal

Piia Norring Siilikese rühma lapsevanemate esindaja kohal

Heveli Ivask Õppenõukogu esindaja kohal

Kadri Kommer Kooli lapsevanemate esindaja kohal

Kady Kuusik Kooli lapsevanemate esindaja kohal

Arlo Säälik kooli pidaja esindaja kohal

Helar Mogom Rõõmurullide lapsevanemate esindaja kohal

Kelli Kirjutaja Kooli lapsevanemate esindaja kohal

Andre Tross Õpilasesinduse esindaja kohal

Tõnu Sepp Kooli toetava organisatsiooni esindaja puudub

Protokollija 
Astra Mäerand Siilipõnnide rühma lapsevanemate esindaja kohal

Perekonna- ja eesnimi                                 Amet                                          Allkiri

Külli Oja, koolijuht
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Koosoleku päevakord: 

1) Kokkutuleku korraldamine 
2) Kooli küsitluse koostamine (lõpureis) 
3) Lasteaedade rahuloluküsimustiku kokkuvõte 
4) Kääpa algkooli avamise võimalus 
5) Jooksvad küsimused 

Päevakorrapunktid, sisu ja arutelu lühike kokkuvõte: 

1) Kokkutuleku korraldamine- Hoolekogu liige Helar Mogom tõstatas koosoleku alguses 
koheselt jõuluvana teema. Lepib kokku potentsiaalse jõuluvana kandidaadiga, kes tuleb ja teeb 
jõuluvana. Hoolekogu liige Kelli Kirjutaja tõstatas küsimuse, kes hoolekogu liikmetest on nõus 
oma aega panustama korraldamisse. Hoolekogu liikmed Kady Kuusik, Kelli Kirjutaja, Anneli 
Plado, Tuuli Rande, Helar Mogom, Kadri Kommer olid nõus panustama. Hoolekogu liige 
Andre Tross andis ülevaate kooliõpilaste seas läbi viidud küsimustiku tulemused, kust selgus, et 
õpilased soovivad vahetundide ajal puhata ja midagi muud mitte teha.  Aga hoolekogu liikmed 
arvasid siiski, et kui õpilastel oleksid olemas võimalused, võib-olla siis nad ikkagi teeks midagi. 
Hetkel ei oska veel ehk midagi tahtagi. Toimuski arutelu, et tekitada kooli kokkutuleku juurde 
ka heategevuslik pool, et koguda raha kooli vahetundide ajaks õpilastele aktiivsete tegevuste 
tegemiseks erinevaid vahendeid ja võimalusi. Arutelus käis läbi kokkutuleku kuupäev- 22.märts 
2025, laupäeval. Hoolekogu liige Kelli Kirjutaja tegi ettepaneku ka kokkutulekuga raha koguda 
läbi veebioksjonite ja need läbi viia märtsikuu alguses. 22.-31.detsember 2024 võtab Jõgeva 
Majandusühistu vastu taotlusi/avaldusi stipendiumi kohta, mille abil on ehk võimalus saada 
kokkutuleku korraldamiseks rahastust nt bändi või õhtujuhi jaoks. Tehti ettepanek kokkutuleku 
ürituse nimetuseks- Voore kooli kokkutulek ning selle alla tuleks kuulutusele täiendav/täpsustav 
info, kes on oodatud jne.

OTSUS: otsustati kokkutuleku kuupäev- 22.märts 2025, korraldada veebioksjonid, hoolekogu liige 
Kelli Kirjutaja koostab kokkutuleku eelkuulutuse, kokkutuleku eelkuulutust kajastatakse ka 
Mustvee vallalehes, otsustati nimetada kokkutuleku üritus nimega- Voore kooli kokkutulek.

2) Kooli küsitluse koostamine (lõpureis)- toimus arutelu küsitluse koostamise kohta. Hoolekogu 
liikmed Astra Mäerand ja Piia Norring andsid info hoolekogu liikmele Kelli Kirjutajale, kus 
keskkonnas küsitlust koostada- Google Forms. Antud küsitluses on plaanis küsida lisaks lõpureisi 
küsimusele ka pikapäevarühma teema ja vajadusel veelgi lisaküsimusi, millele lapsevanemate 
arvamust vaja. Reis võiks toimuda juunikuus ja enne vaheaega. Vaheaeg algab 10.juunil. Pakuti ühe 
võimalusena välja 3.-4.juunit. Plaanis on küsitluses välja hõigata ka kuupäevad, et selgitada välja 
lõpureisiks sobilik kuupäev. 

OTSUS: viia läbi kooli lastevanemate seas küsitlus, mis koostatakse Google Forms keskkonnas 
hoolekogu liikmete poolt ning selgitatakse välja lõpureisi sihtpaik, toimumisaeg ning ka 
pikapäevarühma vajadus.  

3) Lasteaedade rahuloluküsimustiku kokkuvõte- hoolekogu liikmed Piia Norring ja Astra 
Mäerand andsid edasi info kuidas rahuloluküsimustikuga edasi toimetada ja tegid ettepaneku viia 
sisse muudatused, millest hoolekogu koosolekutel on ühiselt arutatud ja panna seegi n-ö hoolekogu 
tööriistaks, et seda siis tulevikus veel kasutada vajadusel lastevanemate rahulolu selgitamiseks. 
 

2



OTSUS: viia sisse hoolekogus arutatud muudatused seoses rahuloluküsimustikuga ning jätta antud 
küsimustiku vorm hoolekogu tööriistaks tuleviku tarvis. 

4) Kääpa algkooli avamise võimalus- Kooli pidaja esindaja Arlo Säälik küsis aru koolijuhilt 
kaugel on areng seoses Kääpa algkooli avamisega. Säälik lisas, et antud algkool võiks olla Voore 
Põhikooli filiaaliks, et Voore Põhikool saaks juurde oma nimistusse õpilasi. Koolijuht vastas, et 
arengut pole. Hoolekogu liige Heveli Ivask lisas, et seesugune arutelu on toimunud juba 
varasematel aastatel ning selle tulemusel on seesugusel viisil algkooli avamine võimalik, kuid kuna 
lapsi on siiski lasteaedades vähe, ei oleks see mõistlik. Hoolekogu liige Piia Norring lisas, et äkki 
peaks esmalt alustama sellest, et lasteaia lisarühm saada lapsi täis. Koolijuht sõnas, et on 
reklaaminud uue rühma olemasolu Mustvee vallalehes, kuid hoolekogu liikmed tegid ettepanekuid 
reklaamida ka muudes kanalitest kuna vallalehte ei pruugi kõik inimesed lugeda ja tegelikult võiks 
püüda ka naabervaldade lapsi Mustvee valla lasteasutustesse. Lisaks tekkis arutelu hoolekogu 
liikme Kady Kuusik poolt küsimusega, et miks Kääpalt ei tule hoopiski lapsed Voore Põhikooli, 
vaid minnakse Palale või Palamusele. Selle peale küsiti Kääpa lasteaiarühmade esindajatelt kuhu 
nemad oma lapsed panevad ja nemad selgitasid, et mitte Voorele ja lisasid juurde omad 
põhjendused. Peale seda tekkis arutelu Kääpa lasteaia hetkeseisu kohta. Tuli välja, et hetkel on 
Kääpal kaks eraldi rühma ja palgatud on ka kaks uut töötajat, kuid tekkis segadus, sest antud 
rühmad toimetavad sellegi poolest koos. Hoolekogu liige Tuuli Rande, kes on ka antud lasteaias 
õpetaja, selgitas asjaolu, et sellisel viisil toimetamine tundub töötajate jaoks toimiv ja ka lastele 
meeldib ühiselt olla. Antud päevakorra punkti järel lahkus hoolekogu liige Kadri Kommer 
koosolekult. 

OTSUS: tegeleda lasteaia uue lisarühma reklaamisega, et saada rühmad lapsi täis. Kasutada selleks 
ka muid kanaleid kui vallaleht.  

5) Jooksvad küsimused- Koolijuht Külli Oja tänas hoolekogu liikmeid jõulukuuse muretsemise 
eest. Seejärel esitles koolijuht Külli Oja hoolekogu liikmetele Kääpa lasteaia lapsevanema Keidy 
Ingli poolt edastatud avalduse, mille olid digiallkirjastanud 15 Kääpa lasteaia lapsevanemat. Antud 
avaldus laekus koolijuhile hoolekogu koosoleku hommikul, 9. detsembril ning sellele oli lisatud 
eraldi dokument koos põhjendustega. Avalduses, millel oli 15 lapsevanema allkiri, sisaldas soovi 
välja vahetada Kääpa lasteaia lapsevanemate esindajad Astra Mäerand ja Piia Norring Voore 
Põhikooli hoolekogus ning asendada nad Keidy Ingli ja Elina Müürsepaga. Seejärel luges koolijuht 
ette avaldusega eraldi saadetud dokumendi, mis oli põhjendus digiallkirjastatud avaldusele. 
Dokumendis põhjendati Astra Mäeranna ja Piia Norringu tagasi kutsumist tegevustega, mis ei 
kajasta enamuse lastevanemate vaateid, viidates valeinfo levitamisele, ebapiisavale infovahetusele 
ja isiklike konfliktide lahendamisele hoolekogu kaudu, mis on kahjustanud lasteaia mainet ja 
tekitanud pingeid töötajate seas. Antud põhjendust paluti koolijuhil hoolekogu liikmetele veelkord 
korrata, kuna osadele hoolekogu liikmetele jäi selgusetuks, mis on antud avalduse või soovi 
põhjuseks ning mis on seos välja toodud põhjustel hoolekogu tööga. Koolijuht tegi seda. Seejärel 
pöördus hoolekogu liige Astra Mäerand koolijuhi poole küsimusega, et kuidas on võimalik, et antud 
lapsevanemad üldse teavad midagi lapsevanemate Astra Mäerand ja Piia Norringu pöördumistest 
õpetaja Evelin Tamme vastu. Selle peale vastas koolijuht, et õpetaja Evelin Tamm oli 3.detsembril 
Kääpa Teenuskeskuses toimunud koosoleku järgselt pöördunud otse valla haridusspetsialisti Ruth 
Ahvena poole ja küsinud temalt luba, et avalikustada oma pereliikmetele, et teda soovitakse 
vallandada. Koolijuhi sõnul andis haridusspetsialist selleks loa õpetajale Evelin Tammele. Selle 
peale vastas hoolekogu liige Astra Mäerand, et see ei saa vastata tõele, kuna ta hoolekogu 
koosoleku hommikul vestles vallaametnikuga juba konfidentsiaalse info lekkimisest ja sai 

3



kinnituse, et vallavalitsusest ei ole antud selliseks asjaks luba. Selle peale kinnitas koolijuht 
taaskord, et luba anti haridusspetsialisti poolt ja tema ei näe, et õpetaja oleks midagi valesti teinud. 
Hoolekogu liige Astra Mäerand selgitas, et see on vale, sest nii tema kui ka tema laste turvalisus on 
seatud ohtu, sest õpetaja Evelin Tamm on rikkunud lastekaitseseadust ja isikuandme kaitse seadust 
info levitamisega. Selle peale küsisid hoolekogu liikmed, et millest üldse jutt käib ja koolijuht 
pöördus nii hoolekogu liikme Astra Mäerandi kui ka Piia Norringu poole, et nad põhjendaksid ise 
hoolekogu liikmetele. Hoolekogu liige Astra Mäerand põhjendas hoolekogu liikmetele, et tema 
lapsi on alates aastast 2022 antud õpetaja poolt nii vaimselt ja füüsiliselt väärkoheldud ja selline 
inimene ei peaks lasteasutuses töötama. Ta lisas, et kavatseb õpetaja Evelin Tamme 
konfidentsiaalsuse rikkumise ja valeinfo levitamise eest kohtusse anda ja tema jurist ootab “rohelist 
tuld”. Ta lisas, et tema juristi sõnul oleks pidanud antud õpetaja töösuhe lõppema juba kevadel 
esimeste probleemide puhul. Seejärel kaotas hoolekogu liige Astra Mäerand koolijuhi suhtumist 
nähes enesekontrolli täielikult ning ütles koolijuhile, et ta hakkaks uut tööd otsima, kuna ta ei ole 
suutnud antud probleeme tänaseni lahendada. Ja tõustes püsti toolilt, kukkus tool seljakoti raskusest 
põrandale, seljakoti kätte saades võttis hoolekogu liige Astra Mäerand oma asjad ning suundus 
koosoleku ruumi ukse poole ning lisas koolijuhile fraasi: “Värdjas juht!” ning lahkus koosolekult. 
Kuna hoolekogu liige Astra Mäerand on hoolekogus protokollija ning lahkus koosolekult enne 
koosoleku lõppu, täiendab käesolevat hoolekogu koosoleku protokolli koosolekul edasiolnud 
hoolekogu liige Piia Norring. Peale hoolekogu liikme Astra Mäerandi lahkumist tõdesid koosoleku 
teised liikmed, et antud väljendusviis koolijuhi suunas antud hoolekogu liikme poolt polnud ilus ja 
tekitas hoolekogu liikmetele mitmeid küsimusi, kuna hoolekogu pole olnud sellistest probleemidest 
teadlik. Seepeale selgitas hoolekogu liige Piia Norring juhtunut asjaoluga, et kuna tõesti tegemist on 
konfidentsiaalse infoga, ei saa ta täpselt põhjendada hoolekogu liikme Astra Mäerandi lugu, kuid 
lisas, et kuna hoolekogu liikmete seas on ka lapsevanemaid, siis võiksid kõik teha järeldusi, mis ühe 
lapsevanema sellisel viisil võis ajendama käituma. Samuti lisas hoolekogu liige Piia Norring, et 
hoolekogu liikmed Astra Mäerand ja Piia Norring pole esitanud ühtki avaldust kuskile hoolekogu 
liikmetena, vaid on seda teinud lapsevanematena. Hoolekogu liikmele Piia Norringule tundus, et 
hoolekogu liikmed olid juhtunuist jahmunud ja hoolekogu liige Kelli Kirjutaja sõnas, et talle 
tundub, et Kääpal on asjad vist väga halvasti, kuid ütles, et ta mõistab, et konfidentsiaalsuse tõttu ei 
saa rohkem selgitusi antud juhtumitest anda. Järgnes arutelu kuidas antud pöördumisega edasi 
toimetada kuna hoolekogu liikmetel varasem kogemus sellisest juhtumist puudub. Lepiti kokku 
järgmine koosolek, mis toimub 6.jaanuar 2025, Voorel.  

OTSUS: Koolijuhile Kääpa lasteaia lapsevanemate poolt esitatud avalduse suhtes hoolekogu midagi 
ei otsustanud ega seisukohta ei võtnud, kuna pole seesuguses olukorras eelnevalt viibinud. Lepiti 
kokku järgmise hoolekogu koosoleku toimumisaeg- 6.jaanuar 2025. 

Tuuli Rande                                                                                                                     Astra Mäerand 
Koosoleku juhataja                                                                                                              Protokollija 
/allkirjastatud digitaalselt/                                                                                         /allkirjastatud digitaalselt/ 

Piia Norring 
Protokollija 

/allkirjastatud digitaalselt/
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